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Interpellasjon for Meland Kommunestyre 6 mars 2019  
 

Fra: FRP/ (Øyvind Bratshaug) 
  
Sak: Statlig finansiering av omsorgstjenester  
___________________________________________________________________  
 
Helsedirektoratet gjennomfører et forsøk med statlig finansiering av omsorgstjenestene (SIO-
prosjektet). Formålet er å se om statlig finansiering av omsorgstjenestene gir økt likebehandling på 
tvers av kommunegrenser og riktigere behovsdekning.  
 
Helse- og omsorgsdepartementet har i Prop. 1 S for 2019 foreslått å forlenge og utvide forsøket med 
statlig finansiering av omsorgstjenesten. De seks eksisterende forsøkskommunene inviteres til å delta 
i forsøket ut 2022. Forsøket skal videre utvides med seks nye kommuner fra 2020.  
 
Vi ber rådmannen sette i gang en prosess der:  
1. Mulighetsbildet administrativ, økonomisk og kvalitetsmessig blir vurdert som deltager i ordningen  
    for Meland Kommune  

2. Gjerne invitere repr. fra Os som har erfaringer i dag  

3. Er det risiko i å delta i prøveordningen?  

4. Legge frem et beslutningsgrunnlag for eventuelt å kunne fremme saken for 
kommunestyret/formannskapet i ila våren 2019  
 
 

 
Framlegg til vedtak: 



 

 

 
 
Kommunestyret - 10/2019 
 
KS - behandling: 
Svar på interpellasjon frå FrP v/Øyvind Bratshaug 6. mars 2019 

Eg viser til interpellasjonen frå FrP v/Øyvind Bratshaug der ein ber rådmannen om å starte ein 
utgreiingsprosess med tanke på at Meland kommune skal bli ein del av prosjektet med statleg 
finansiering av omsorgstenestene til kommunen, forkorta til SIO.  

Ordførar vil ikkje argumentere for eller mot statleg finansiering av omsorgstenestene, ei prestisjesak 
for regjeringspartiet FrP.  

Interpellasjonen er identisk med ein førespurnad som representanten Bratshaug hadde i 
fellesnemnda i januar-møtet, der han bad programansvarleg om å gjere same utgreiing med tanke på 
at Alver kommune skulle delta i prosjektet. Dette vart avvist av fellesnemnda av to grunnar. Ein av 
grunnane var at dette ev. er ei sak for det nye kommunestyret i Alver kommune. 

Interpellasjonen er basert på at ein skal utvide forsøket med statleg finansiering av 
omsorgstenestene med nye kommunar frå 2020, då eksisterer ikkje Meland kommune. Slik ordførar 
ser det er difor dette ikkje ei sak for Meland kommune.  

Eg vil be om at kommunestyret avviser saka, sidan premissane for utgreiinga ikkje er til stades. 

Frekhaug, 5.3.2019 

Øyvind H Oddekalv 
ordførar 

Det vart røysta over realitetsbehandling av saka eller avvise saka. 

Avrøysting: 
Saka vert avvist med 17 røyster, (7 AP, 4 H, 1 SP, 2 KrF, 2 MDG, 1 BF). 
7 røysta for å realitetsbehandla saka, (3 FrP, 2 Uavh, 1 V, 1 KrF). 

 
 
KS -  vedtak: 
Saka vert avvist. 
 
 
 
 
 
 


